各　位

千葉市中央区新千葉2-7-2
千葉県保険医協会

TEL　043(248)1617

口腔リーフレット注文書
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

現在、口腔リーフレットは下記の2２種類（２種類は改編）を発行しております。価格は一部２２円（送料別途）です。一種類につき５０部単位でのご注文をお受けしています。待合室などに置いてご活用いただければ幸いです。　　　　　　　　　　　　　　　敬具
※⑤は⑳・㉑に、⑭は㉒に分冊・改定を行ったため欠番となります。
	口腔リーフレット一覧

	①
	じつは歯周病は全身疾患だった
	50×( 　  )

	②
	咬み合わせの異常がさまざまな不定愁訴の原因になっています
	50×(  　 )

	③
	マウスガードはエライ！
	50×( 　  )

	④
	鼻呼吸VS口呼吸
	50×( 　  )

	⑥
	ドライマウス
	50×( 　  )

	⑦
	口腔粘膜疾患　幼児・小児編
	50×( 　  )

	⑧
	喫煙と歯周病－喫煙は「ゆるやかな自殺」です－
	50×( 　  )

	⑨
	禁煙のすすめ－喫煙は合法的な薬物依存です－
	50×( 　  )

	⑩
	歯科で使うお薬について　【改定中】
	50×(  　 )

	⑪
	指しゃぶり・おしゃぶり
	50×(  　 )

	⑫
	詰め物・かぶせものがよくはずれる！
それはTooth Wear（歯牙損耗）かも知れません
	50×( 　  )

	⑬
	歯周病と糖尿病のただならぬ関係
	50×( 　  )

	⑮
	痛みは心と体のSOS　【改定中】
	50×(  　 )

	⑯
	妊娠と歯科治療　【改定中】
	50×(  　 )

	⑰
	花粉症とＯＡＳ（口腔アレルギー症候群）
	50×( 　  )

	⑱
	口の中にもカビが生えることがあります。（口腔カンジダ症）
	50×(  　 )

	⑲
	見た目だけじゃない不正咬合　【改定中】
	50×(  　 )

	⑳
	本当は怖いイビキ・無呼吸（成人の閉塞性睡眠時無呼吸症・OSA）
	50×(  　 )

	㉑
	本当は怖いイビキ・無呼吸
（成人の閉塞性睡眠時無呼吸症・OSAの治療編）
	50×(  　 )

	㉒
	薬剤関連顎骨壊死と歯科の関係
	50×(  　 )

	ご氏名

	医療機関名

	ご住所
	〒
	TEL

送付先ＦＡＸ　０４３-２４５-１７７７
（250828）